Francisco  
Bolvito,Iosepho  
Silos,

F

atlisque.

B. Andrea Avellino dell' Ordine de Chierici Rego-  
lari, Napoli, 1696, 339 pp. — (12) T. SCHIARA,  
*Vita di S. Andrea Avellino, Chierico Regolare*,  
Roma, 1712, 384 pp. — (13) G. BARZISA, *Il santo  
forte o siano le azioni di S. Andrea Avellino, spie-  
gate in elogi encomiastici*, Verona, 1713. —  
(14) O. DU MARCHÉ, *Abrégé de la Vie de S. An-  
dre Avellin*, Paris, 1713. — (15) [G. A. PERINI],  
*Breve ristretto della Vita e miracoli prodotti  
nella canonizatione di S. Andrea Avellino*, Brescia  
[1712], 83 pp., Milano, 1713, 112 pp. — (16) Inn.  
Rafaelo SAVONAROLA, *Compendio della Vita, virtù,  
morte e miracoli del gloriosissimo S. Andrea Avel-  
lino de Chierici Regulari, protettor di due regni ed  
avvocato degl' agonizzanti particolarmente contro  
gli accidenti apoplectici*, Milano, 1713, 320 pp. —  
(17) Gaetano Maria [MAGENIS], *Vita di S. An-  
drea Avellino*, Venezia, 1714, 473 pp.; Gaetano  
Maria MAGENIS, *Vita di S. Andrea Avellino*.  
Edizione seconda più corretta, ed accresciuta

77 de

A de Tracy (1), nec eorum opera inter fontes historiae S. Andreae computanda. Cultus eius initia et progressus enarravit anno 1627 Iohannes Antonius Cagianus (2), qui sodalium Theatinorum nomine Andreae causam Romae egerat.

Inediti  
latebant  
commentarii

Iohannis  
Antonii  
Cagiani,  
Valerii  
Pagani.

4. Hactenus de libris prelo vulgatis. Servatur in bibliotheca Neapolitana Musei Sancti Martini Vita manu scripta S. Andreae, a Iohanne Antonio Cagiano « compilata ex processibus formatis pro eius canonizatione et ex auctoribus qui variis temporibus de ipso scripserunt, » quae nullo detrimento neglegi potest (3). Non ita opus Valerii Pagani, Breve relatione del principio e progressi de la religione de Cherici Regolari e delle attioni d'alcuni di essi Padri, quod in codice eiusdem bibliothecae ineditum habetur (4). Huius autem libri c. XLVI totum est de S. Andrea Avellino, rerum copia magis quam verborum abundans, et genuinis et fontibus haustum. Paganus enim, anno 1571 Congregationem Clericorum Regularium ingressus, in monasterio Sancti Pauli Neapolitano, domestico tabulario custodiendo deputatus, multa de Theatinorum historia scripta reliquit; quaecumque recordatione digna videbantur accurate digessit (5). In iis quae anno 1616, post Andreae obitum octavo, de Vita eius scripsit, quaecumque ab aliis iam vere dicta erant obiter attingit; quae autem ex eius ore acceperat aut suis oculis viderat, sedulo referre satagit, ita ut eius testimonium maximi jaciendum videatur. Ceteris ergo omissis qui vel minoris momenti sunt vel facile reperiuntur, integrum caput de B. Andreae excrisimus, et legentium oculis subiciemus.